
România                                                                                                                                                                                                                
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                       
Consiliul Local    
                                                                                                                                               
                                                                     
 
 
 
 
                         
                                                  HOTĂRÂREA nr. 19 
                                                    din 06 martie 2008  
                                                    
             Privind aprobarea editării ziarului de informare locală „Foaia Nădrăgeană” 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş . 
 
             Având în vedere necesitatea informării prompte a locuitorilor comunei Nădrag în 
legătură cu problemele de interes public ale comunei , precum şi necesitatea prezentării 
cât mai fidele a comunei în diverse medii sociale la nivel local sau regional ;   
             În temeiul art. 36 al. 6 lit „a” pct.4 din Legea nr. 215/2001 republicată privind 
administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată şi completată  privind 
administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art.1 Se aprobă editarea ziarului de informare locală „Foaia Nădrăgeană” , de 
către aparatul de specialitate al primarului comunei Nădrag . 
            Art. 2 Ziarul va apare lunar şi va fi distribuit gratuit locuitorilor comunei Nădrag .  
            Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 7 voturi pentru.   
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Primar 
- Afişare.  

 
 
 
                                                                                                              Preşedinte şedinţă   
                                                                                                                   Jurj Remus 
 
 Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 

 
 
 
 

 


